
Pismo okólne nr 9/2019/2020 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru 

kandydatów do szkoły doktorskiej w 2020 roku w ramach programu „Doktorat 

wdrożeniowy”  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 9 Uchwały Senatu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego nr 23/2019/20120 z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie 

zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w roku 

akademickim 2020/2021  

 

postanawiam, 

co następuje:  

§ 1 

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru kandydatów do szkoły doktorskiej 

w ramach programu „Doktorat wdrożeniowy” (dyscyplina: inżynieria mechaniczna) w 

 składzie: 

 

1. dr hab. Paweł Szroeder, prof. uczelni – przewodniczący komisji 

2. prof. dr hab. inż. Mariusz Kaczmarek 

3. dr hab. inż. Marek Macko, prof. uczelni  

4. dr hab. inż. Grzegorz Domek, prof. uczelni 

5. przedstawiciel samorządu doktorantów: Daniel Łączny 

 

§ 2 

Wysokość wynagrodzenia nauczycieli akademickich za pracę w komisjach rekrutacyjnych 

określają odrębne przepisy.  

§ 3 

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


